关于2013—2014年论文、专著、专利和科技成果统计上报

和组织2004年度科技成果鉴定的通知

为参加2014年度“医疗卫生集团优秀论文、优秀科研成果评选”活动，健全我院科技档案，为等级医院复审打好基础，经医院研究同意，对2013年来权属我院医务人员的2年来的论文、专著、专利进行统计。有关情况通知如下：
一、关于论文、著作、专利和科技成果统计上报
登记范围：2013．01.01-2014.11发表的论文、出版的著作、授权的专利
（一）登记统计表
1、论文、专利和著作统计报表务必于8月20日12时前上交科教科。《论文、专著、专利统计报表》业已发到科教科公开邮箱lwzxyykjk@163.com,密码6056142，可下载填报。填好的电子版发至科教科不公开邮箱2833297373@qq.com

2、为保证资料的真实性，要求各科室务必照原件填写，不得凭印象或记忆随意乱填。

3、获奖科技成果要提交获奖证书复印件。

4、专利只上报第一和第二完成人的

5、2014年11月23日后，由科教科统计整理、核实，整理建档，也可在《医讯》择期发表。有关科室可一并提供相关院领导的上述资料。

（二）复印件上报

不要原件，只上交复印件。
	著作、专利和论文统计、复印、汇总要求：

	①著作统计，需复印页面——封面、编委、书号栏

	汇编2013-2014年度我院专著一览

	②专利，需复印——国家专利局章页面

	汇编2013-2014年度我院专利一览

	③论文统计，需复印杂志页面——封面、目录、全文

	汇编2013-2014年度我院论文一览，并上报医疗卫生集团参加评奖

	要求：1、科主任负总责：安排专人负责汇总，将电子版和纸质版交科教科

	2、因上报不及时、不准确影响我院评奖数量和质量的，对有关科室扣款1000元。

二、关于组织2014年科技成果鉴定资料上报
莱芜市科技局定于2014年12月上旬组织科技成果集中鉴定会，请各科室组织力量申报2014年度科技成果鉴定。
一、2014年度科技成果鉴定，数量要求如下：

1．临床重点学科及重点专科务必组织鉴定及申报成果奖1-3项；其他临床科室至少组织申报1-2项。护理部至少组织申报3项。请各科室于2014年11月26日前将拟申报的科技成果名称电子版发科教科邮箱2833297373@qq.com。
2、为做好我院2014年度市级科技成果鉴定工作，凡申请参加鉴定的项目请在2014年11月30日12：00时前将鉴定申请书及相关鉴定材料纸质版及电子版，按照要求排版、打印复印后，交科教科，逾期不予受理。

二、鉴定申请需提交材料的要求：
1、《莱芜市2014年科技成果鉴定会议资料》格式及模版请在科教科邮箱lwzxyykjk@163.com下载（密码6056142）或医院网站“科研教学”栏目下载。
2、对没有完成年初计划的科室，科技成果鉴定课题缺1项扣款2000元。